КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

 ТАЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
«11» февраля 2020 г.
            № 9 /ОД

р.п.Таловая

«О внесении изменений в приказ  от 28.04.2018г. № 21 /ОД «О порядке сообщения работниками казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского района» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского района» и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работниками казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского района»  (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

иректор                                                                                              Н.Н.Гусева

Приложение № 1

к приказу от 11.02.2020г. № 9/ОД

Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению работников

казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловсвкого района»

и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии
Гусева Наталия Николаевна
	Директор

	Заместитель председателя Комиссии
Лыманюк Елена Алексеевна
	Первый заместитель директора

	Члены Комиссии:
Лутфуллина Тамара Николаевна
	Заместитель директора

	Ершова Наталья Юрьевна
	Главный бухгалтер

	Найденова Лидия Александровна
	Начальник отдела социальной поддержки льготников

	Найденова Альбина Николаевна
	Начальник отдела социальных выплат и администрирования баз данных

	Талдыкина Тамара Викторовна
	Начальник отдела приема и обращений граждан

	Меркулова Татьяна Николаевна

	Начальник отдела комплексного социального обслуживания населения

	Брызгалина Галина Владимировна
	Начальник общего отдела
Секретарь Комиссии